固定絞り付インナスリーブ
TJ--X149-(SUS303)/TJ--X107(黄銅)
流量調整不要！
複数台のシリンダを既定の流量
（シリンダ速度制御など）に設定。
固定絞り径：6サイズ（SUS303）　8サイズ（黄銅）
2次電池対応（銅系不可／SUS303）
特長
型式表示方法
TJ
TJ
SUS303
黄銅
固定絞り径
0.2 0.2±0.02 mm
0.5 0.5±0.02 mm
0.7 0.7±0.02 mm
0.9 0.9±0.02 mm
1.1 1.1±0.02 mm
1.3 1.3±0.02 mm
固定絞り径
3 0.3±0.02 mm
4 0.4±0.02 mm
5 0.5±0.02 mm
6 0.6±0.02 mm
7 0.7±0.02 mm
8 0.8±0.02 mm
9 0.9±0.02 mm
10 1.0±0.02 mm
0.7
7
X149
X107
0425
0425
チューブ呼称表示
0425 外径4mm　内径2.5mm
0604 外径6mm　内径4mm
仕様
適用チューブ材質 ポリウレタン
使用流体 空気
最高使用圧力 1.0MPa注）
周囲温度および使用流体温度 −5～60℃ （凍結なきこと）
注）�ポリウレタンチューブの使用圧力範囲と使用温度範囲をご確認ください。
チューブ呼称表示 材質
固定絞り径
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 1.1 1.3
TJ-0425-X149-
SUS303
● — — ● — ● — ● — ● —
TJ-0604-X149- — — — ● — ● — ● — ● ●
TJ0425--X107
黄銅
— ● ● ● ● ● — — ● — —
TJ0604--X107 — — ● ● — ● ● ● ● — —
固定絞り付
インナスリーブ
管継手
インナスリーブ
チューブ
黄銅
SUS303
固定絞り径 識別印字
例）Gの場合：0.7mm
SP153X-012J
P: UO
製品を安全にご使用いただくために、使用前には必ず当社Best Pneumatics (総合カタログ)
『安全上のご注意』の内容をよく読み、理解してからご使用ください。注意
©2016 SMC Corporation All Rights Reserved
本社／〒101-0021 東京都千代田区外神田4-14-1 秋葉原UDX 15F  http://www.smcworld.com
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報